
SAMFÄLLIGHETEN PAPE GOJAN

Resultaträkning 2015-01-01 - 2015-1 2-31

INTÄKTER

Medlemsavgifter
Riintor 2014
Liinsfiirsiikringar

Summa

KOSTNADBR

Administration
Kabel-TV
Elkostnader
Försiikring
Snörcijning
Containerhyra
Reparation och underhåll l )
Miljöhuset
Renhållningsavgifter
Anticimex + kostnader krypgrund
Övriga kostnader

Summa

RESULTAT

1) 3-årsplan

45.040.40 35.006.41

2015

300.000,-

2014

300.000,-
107,16

0

0
2.396.-

302.396,- 300.107,16

16.549,03
33.021,-
19.ggl,-
8.929,-
4.797,-
5.671,-

80.913,-
2.072,-

51.442,-
7.706,-

18.373,69
33.016,-
27.469,-

4.47 6,-
17.696,-
7.349,-

76.687,49
694,-

63.697 ,-
22.309,-

276.030r43

26.365r57

306.740,59

-6.633,42



Balansräkning per 2015 -12-31

TILLGÅNGAR 2015 2014

Företagskonto i SEB 5164 tt 97t 6t 3.311,76 6.839,03
Enkla Spar i SEB 5164 20 174 18 3S.OOO,_ S.tOl'JA

Summa tillgångar 38311,76 tl.g46,lg

SKULDER

Skulder till medlernmarna 3gjll,Z6 ll.946,19

Föreningen har den 2015-12-31 en outnyttjad checkkredit på kr 50.000.- i SEB.


